
22 ก.ย. 66 - ประชาสัมพันธ์การดำเนินงาน สำหรับการประกวดราคาซื้อจัดซื้อรถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน ๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์  แบบอัดท้ายฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

เขียนโดย อบต.แพรกหนามแดง
วันศุกร์ที่ 22 กันยายน  2023 เวลา 10:25 น.

                       ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ได้ดำเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง ประเภทรถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน ๖ ล้อ
ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์ แบบอัดท้ายฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
(เลขที่โครงการ : 65097236082) จำนวน  1 โครงการ โดยใช้งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
๒๕๖๖ งบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (เทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล)
แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามสัญญาซื้อขาย เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566 เป็นจำนวนวงเงิน
2,222,555 บาท (สองล้านสองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน โดยผู้ขายจะต้องเริ่มทำงานภายในวันที่ 23 กันยายน
2566 และจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จบริบูรณ์ภายในวันที่ 21 พฤศจิกายน 2566 (รายละเอียดปรากฏตามสำเนาสัญญาซื้อขายฯ แนบท้าย)

  

                      ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการงานดังกล่าวเป็นไปตามระเบียบฯ มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล และเกิดความโปร่งใสในการดำเนินงาน
จึงขอให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการดำเนินการโครงการดังกล่าว หากพบเห็นการปฏิบัติงานไม่เป็นไปตามระเบียบฯ
กฎหมายหรือการปฏิบัติงานของผู้รับจ้างทำให้เกิดความเดือดร้อน เสียหายแก่ประชาชน ขอให้แจ้งองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดงทราบโดยตรง
หรือแจ้งทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๔๗๗-๒๐๖๙-๗๐  ในวันและเวลาราชการ  หรือทาง  E_mail : saraban@phragnamdang.go.th , 6750306@dla.go.th

  

                       จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

  

    

  

 1 / 1


